
Załącznik Nr 7 
do Protokołu Nr XVII/04 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.12.2004 r.

Uchwała XXVII/224/2004  
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

Na podstawie art. 182 oraz art.4 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147 
poz. 1231 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje :

§ 1 *

1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2005 rok w wysokości :

planowane przychody -  37 800,00 zł 
planowane wydatki -  37 800,00 zł

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
j d t c G m i n y

F
m g r  W la d y  i law Nacel



Uzasadnienie

Uzyskiwane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznacza się zgodnie z art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

m gr W aldem ar L am k ow sk i



PLAN
Przychodów i wydatków

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na 2005 rok.

Przychody Wydatki
Dział 750 Dział 851
Rozdział 75618 Rozdział 85154
§ 048 -  Różne opłaty 37 800,00 zł § 3030 -  różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
4 000,00 zł

§ 4170 -  wynagrodzenia 
bezosobowe

1 600,00 zł

§ 4210 -  zakup materiałów 
i wyposażenia

13 800,00 zł

§ 4260 -  zakup energii 7.000,00 zł
§ 4270 -  zakup usług 
remontowych

2.000,00 zł

§ 4300 -  zakup usług 
pozostałych

8 000,00 zł

§ 4350 -  opłaty za usługi 
internetowe

400,00 zł

§ 4430 -  różne opłaty i składki 1.000,00 zł
Razem : 37 800,00 zł Razem : 37 800,00 zł

D R Z E W O
Rad\

mgr Wic

D N IC Z Ą C Y
miny

iyklaw Nacel


